РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«22» апреля 2022 г.                                                                        №41.

с.Хушенга

О признании утратившим силу
решения  Совета сельского поселения
«Хушенгинское» от 10.04.2009 г. №66
«О принятии положения «О порядке
управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности
сельского поселения «Хушенгинское»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Хушенгинское», Совет сельского поселения «Хушенгинское е» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Хушенгинское» от 10.04.2009 г. №66 «О принятии положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Хушенгинское».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Хушенгинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

Глава сельского
поселения «Хушенгинское»  ____________ И. А. Дубинина
2